príspevku na výstavbu „Zariadenia sociálnych služieb komunitného typu senior 
centrum“ za splnenia podmienok upravených v tejto zmluve.   

Čl. IV 
Kúpna cena a platobné podmienky 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene, ktorá predstavuje sumu  64 600 EUR (slovom: 

šesťdesiatštyritisícšesťsto eur), za nehnuteľnosti uvedené v Čl. II ods. 2.1  

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že budúci kupujúci vyplatí budúcemu predávajúcemu kúpnu 

cenu do 30 dní po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku na 
výstavbu „Zariadenie sociálnych služieb komunitného typu senior centrum“, v plnej